
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
KEPUTUSAN REKTOR 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
NOMOR STSTAHUN 2023

TENTANG

PENUGASAN DOSEN MATA KULIAH WAJIB KURIKULUM TERINTEGRASI 
DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Bismillahirrahmanirrahim 
Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta

Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas dan efisiensi 
pelaksanaan 2023/2024 yang berkaitan dengan Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) di Universitas Muhamamdiyaha Jakarta perlu 
pengaturan tentang jadwal dan penugasan dosen Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) secara terintegrasi; 

b. bahwa untuk memenuhi butir a sebagaimana tersebut diatas, maka 
diperlukan langkah-langkah dan kebijakan yang dapat 
mendukungnya, untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan 
Rektor.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 30 Desember 2005 
tentang Guru dan Dosen;

3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 
tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 4 Februari 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 
Indonesia Nomor 61 Tahun 2016 tanggal 23 September 2016 tentang 
Pangkalan Data Pendidikan Tinggi;

6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 
Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tanggal 16 Agustus 2023 
tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.0/B/2012 tanggal 16 April 2012 tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah;

8. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
1230/KEP/I.0/D/2021 tanggal 29 April 2021 tentang Pengangkatan
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9. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022; 

MEMUTUSKAN

Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2021-
2025;

Menetapkan

Pertma

Kedua

Ketiga

Keempat

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
JAKARTA TENTANG JADWAL PENUGASAN DOSEN MATA 
KULIAH WAJIB KURIKULUM TERINTEGRASI DI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA.
Memberlakukan jadwal penugasan dosen Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) Terintegrasi Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024 dengan nama-nama sebagaimana terlampir, yang menjadi 
bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini.
Penugasan dosen ini disesuaikan dengan jumlah kelas disetiap masing- 
masing fakultas.
Biaya yang ditimbukan akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan 
kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Muhammadiyah 
Jakarta tahun anggaran 2023/2024.
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : JAKARTA
Pada tanggal : 0 ^  Rabiul Awal 1445 H





 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/401392)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/401392)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/401392)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/401392)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/401392)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/401392)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/401392)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/401392)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/401392)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/401392)

RPS (/siakad/view_rps/401392)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/401392)

Program Studi

S1 - Ilmu Politik
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

UMJ0002 - KEWARGANEGARAAN - 2 SKS
Nama Kelas

IP.1
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 29
Sep 2023

10:00 -
10:35

Pengenalan K
ampus

Pengenalan K
ampus

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 47 97.92 

2 Jumat, 6
Okt 2023
10:00 -
10:35

Hak dan Kew
ajiban Warga
Negara Perju
angan mend
apatkan nga
n Hak dan Ke
wajiban Warg
a Negara di d
unia Hak dan
Kewajiban wa
rga negara d
alam Konstitu
si Praktik Hak
dan Kewajba
n

Hak dan Kew
ajiban Warga
Negara Perju
angan mend
apatkan nga
n Hak dan Ke
wajiban Warg
a Negara di d
unia Hak dan
Kewajiban wa
rga negara d
alam Konstitu
si Praktik Hak
dan Kewajba
n

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 47 97.92 

50
Peserta

48



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Jumat, 13
Okt 2023
10:00 -
10:35

Identitas Nasi
onal Makna Id
entitas nasio
nal Sumber -
sumber identi
tas nasional I
dentitas nasi
onal dan nasi
onalisme

Identitas Nasi
onal Makna Id
entitas nasio
nal Sumber -
sumber identi
tas nasional I
dentitas nasi
onal dan nasi
onalisme

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 46 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Jumat, 20
Okt 2023
10:00 -
10:35

Masyarakat M
adani Penger
tian Masyara
kat Madani Fu
ngsi Masyara
kat Madani CI
ri-ciri Masyar
akat Madani
Pilar Masyara
kat Madani M
asyarakat ma
dani dan de
mokrasi

Masyarakat M
adani Penger
tian Masyara
kat Madani Fu
ngsi Masyara
kat Madani CI
ri-ciri Masyar
akat Madani
Pilar Masyara
kat Madani M
asyarakat ma
dani dan de
mokrasi

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 46 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Jumat, 27
Okt 2023
10:00 -
10:35

Perkembang
an demokrasi
di Indonesia
Demokrasi er
a Orde Lama
Demokrasi er
a Orde Baru D
emokrasi era
Orde Reforma
si

Perkembang
an demokrasi
di Indonesia
Demokrasi er
a Orde Lama
Demokrasi er
a Orde Baru D
emokrasi era
Orde Reforma
si

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 47 97.92 

6 Jumat, 3
Nov 2023

10:00 -
10:35

Demokrasi da
lam Keluarga
Nilai-nilai kelu
arga: otoriter,
demokrasi Pe
ran keluarga

Demokrasi da
lam Keluarga
Nilai-nilai kelu
arga: otoriter,
demokrasi Pe
ran keluarga

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 45 93.75 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Jumat, 10
Nov 2023

10:00 -
10:35

Tata Kelola Pe
merintahan y
ang baik Pen
gertian Tata K
elola Pemerin
tahan yang b
aik Tata Kelol
a Pemerintah
an yang baik
menurut Bank
Dunia dan UN
DP Manfaat d
an tujuan Tat
a kelola pem
erintahan yan
g baik

Tata Kelola Pe
merintahan y
ang baik Pen
gertian Tata K
elola Pemerin
tahan yang b
aik Tata Kelol
a Pemerintah
an yang baik
menurut Bank
Dunia dan UN
DP Manfaat d
an tujuan Tat
a kelola pem
erintahan yan
g baik

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 48 100.00 

8 Jumat, 17
Nov 2023

10:00 -
10:35

UTS

UTS

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 48 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Jumat, 24
Nov 2023

10:00 -
10:35

Ekonomi Kera
kyatan Landa
san konstitusi
onal di UUD 19
45 Kelebihan
ekonomi kera
kyatan Kritik a
tas ekonomi li
beral

Ekonomi Kera
kyatan Landa
san konstitusi
onal di UUD 19
45 Kelebihan
ekonomi kera
kyatan Kritik a
tas ekonomi li
beral

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

48 100.00 

10 Jumat, 1
Des 2023

10:00 -
10:35

Globalisasi Pe
ngertian glob
alsiasi Faktor
penyebab glo
balisasi Sejar
ah Globalisas
i Globalisasi d
i era modern

Globalisasi Pe
ngertian glob
alsiasi Faktor
penyebab glo
balisasi Sejar
ah Globalisas
i Globalisasi d
i era modern

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 46 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Jumat, 8
Des 2023

10:00 -
10:35

Hak asasi MA
NUSIA Pengert
ian HAM Sejar
ah HAM HAM
di Indonesia

Hak asasi MA
NUSIA Pengert
ian HAM Sejar
ah HAM HAM
di Indonesia

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 43 89.58 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Jumat, 15
Des 2023

10:00 -
10:35

Hak Asasi Ma
nusia dalam I
slam Sumber
Hak asasi ma
nusia dalam
Al-Quran Prak
tik penegakka
n Hak Asasi M
anusia dalam
sejarah Islam
Penegakkan
Hak Asasi Ma
nusia di kalan
gan umat Isla
m Indonesia
Penegakkan
HAM

Hak Asasi Ma
nusia dalam I
slam Sumber
Hak asasi ma
nusia dalam
Al-Quran Prak
tik penegakka
n Hak Asasi M
anusia dalam
sejarah Islam
Penegakkan
Hak Asasi Ma
nusia di kalan
gan umat Isla
m Indonesia

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 45 93.75 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Jumat, 22
Des 2023

10:00 -
10:35

Ketahanan n
egara dan be
la negara Defi
nisi ketahana
n negara Defi
nisi bela nega
ra Dimensi ke
tahanan nasi
onal Jenis-je
nis bela nega
ra

Ketahanan n
egara dan be
la negara Defi
nisi ketahana
n negara Defi
nisi bela nega
ra Dimensi ke
tahanan nasi
onal Jenis-je
nis bela nega
ra

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

48 100.00 

14 Jumat, 29
Des 2023

10:00 -
10:35

Bela negara d
alam Islam La
ndasan filoso
fis dan religiu
s Pentingnya
bela dalam is
lam Pengala
man berbaga
i negara

Bela negara d
alam Islam La
ndasan filoso
fis dan religiu
s Pentingnya
bela dalam is
lam Pengala
man berbaga
i negara

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 46 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Jumat, 5
Jan 2024

10:00 -
10:35

Mahasiswa d
an Bela Nega
ra Peran mah
asiswa dalam
pendirian Rep
ublik Indonesi
a Peran Maha
siswa dalam
mengisi keme
rdekaan Pera
n mahasiswa
dalam memb
angun ketaha
nan negara

Mahasiswa d
an Bela Nega
ra Peran mah
asiswa dalam
pendirian Rep
ublik Indonesi
a Peran Maha
siswa dalam
mengisi keme
rdekaan Pera
n mahasiswa
dalam memb
angun ketaha
nan negara

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC201 48 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.1
Dosen Pengajar : Ali Noer Zaman, S.Ag, MA

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010360002 RIZA DWI SAPUTRA 16 9 6 37.5

2 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 16 14 1 93.75

3 23010400138 AHMAD FAHRI 16 13 2 93.75

4 23010400139 MUHAMMAD RAFIF NAUFAL 16 15 93.75

5 23010400140 NASYWA ANNAFISAH 16 3 10 2 75

6 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 16 1 13 1 87.5

7 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 16 14 1 93.75

8 23010400143 SHAFIRA RIXAS FEBRIANA 16 12 2 1 93.75

9 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 16 15 93.75

10 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 16 15 93.75

11 23010400146 RAHMA DAYANTI 16 15 93.75

12 23010400147 AMALIAH HASDA 16 15 93.75

13 23010400148 SYEID MUHAMMAD HAFIEZ EL HAQ 16 15 93.75

14 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 16 15 93.75

15 23010400150 MUHAMMAD BAGAS KURNIAWAN 16 11 3 1 93.75

16 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 16 13 2 93.75

17 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER SALEH BALADRAF 16 13 1 1 93.75

18 23010400153 HIFDZAN HANIF ALGHIFARI 16 14 1 93.75

19 23010400154 MUHAMMAD SULTAN ALFARIZ 16 6 8 1 56.25

20 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 16 13 1 1 93.75

21 23010400156 SYIFA AMELIA 16 15 93.75

22 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 16 12 3 93.75

23 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 16 15 93.75

24 23010400159 MUHAMMAD RIFQI FEBRIZAMEKA 16 15 93.75

25 23010400160 MUHAMMAD ALAIKA RIZKY 16 13 2 93.75

26 23010400161 NURUL FATHIYYAH 16 15 93.75

27 23010400162 ACHMAD RIVALDI 16 14 1 93.75
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi Ilmu Politik

Dr. Usni, S.IP, M.Si
NIP. 201498

28 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 16 15 93.75

29 23010400164 SYIFA AULIA SAFINATUNNAJAH 16 14 1 93.75

30 23010400165 ANGGA SATRIA WINANGKU 16 14 1 93.75

31 23010400166 HANA AFNI REIHANA 16 14 1 93.75

32 23010400167 IPAH HOPIPAH 16 15 93.75

33 23010400168 MELIYA JAYANTI 16 14 1 93.75

34 23010400169 MUH. RIDWAN FACHRIBY 16 1 14 87.5

35 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI NASRULLAH 16 14 1 93.75

36 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 16 15 93.75

37 23010400172 AL FIKKRI ZAKKY RAMADHAN 16 14 1 93.75

38 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 16 15 93.75

39 23010400174 MUHAMMAD THORIQ ILYAS 16 12 2 1 93.75

40 23010400175 RYAN FEBIANTO 16 12 2 1 93.75

41 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 16 15 93.75

42 23010400177 AGNIA MUMTAZA 16 15 93.75

43 23010400178 CLACHIEKA WILOVIA DEFARENSHA 16 15 93.75

44 23010400179 SABILAL MUKTADIN 16 15 93.75

45 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 16 12 3 93.75

46 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 16 2 12 1 81.25

47 23010400228 ALIA NURI YANTO 16 14 1 93.75

48 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 16 14 1 93.75
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010360002 RIZA DWI SAPUTRA  
2 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
3 23010400138 AHMAD FAHRI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

4 23010400139
MUHAMMAD RAFIF
NAUFAL

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
 

5 23010400140 NASYWA ANNAFISAH  
6 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  
7 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

8 23010400143
SHAFIRA RIXAS
FEBRIANA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

9 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

10 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
11 23010400146 RAHMA DAYANTI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
12 23010400147 AMALIAH HASDA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

13 23010400148
SYEID MUHAMMAD
HAFIEZ EL HAQ 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

14 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

15 23010400150
MUHAMMAD BAGAS
KURNIAWAN

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
 

16 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

17 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER
SALEH BALADRAF

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

18 23010400153
HIFDZAN HANIF
ALGHIFARI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

19 23010400154
MUHAMMAD SULTAN
ALFARIZ

 

20 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
21 23010400156 SYIFA AMELIA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
22 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
23 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

24 23010400159
MUHAMMAD RIFQI
FEBRIZAMEKA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

25 23010400160 MUHAMMAD ALAIKA
RIZKY

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

26 23010400161 NURUL FATHIYYAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
27 23010400162 ACHMAD RIVALDI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
28 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

29 23010400164
SYIFA AULIA
SAFINATUNNAJAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
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30 23010400165 ANGGA SATRIA
WINANGKU

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400166 HANA AFNI REIHANA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
32 23010400167 IPAH HOPIPAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
33 23010400168 MELIYA JAYANTI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

34 23010400169
MUH. RIDWAN
FACHRIBY

85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔
 

35 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI
NASRULLAH

85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  

36 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

37 23010400172
AL FIKKRI ZAKKY
RAMADHAN 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

38 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

39 23010400174 MUHAMMAD THORIQ
ILYAS

90.00 0.00 88.00 62.20 C+ ✔  

40 23010400175 RYAN FEBIANTO 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
41 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
42 23010400177 AGNIA MUMTAZA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

43 23010400178
CLACHIEKA WILOVIA
DEFARENSHA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

44 23010400179 SABILAL MUKTADIN 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
45 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
46 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  
47 23010400228 ALIA NURI YANTO 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
48 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 16:54:47
Paraf Dosen :

Ali Noer Zaman, S.Ag, MA
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